Тульская область

Муниципальное образование город Ефремов

Администрация

Постановление

            от 12.03.2018 г.                                                                              № 255
Об отмене постановления администрации муниципального образования город Ефремов от 01.02.2017 г. № 93 «Об утверждении перечня объектов коммунальной инфраструктуры по муниципальному образованию город Ефремов, в отношении которых планируется заключение
концессионных соглашений»
 В соответствии с Федеральном Законом от 21.07.2005 года № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях», Уставом муниципального образования город Ефремов, администрация муниципального образования город Ефремов ПОСТАНОВЛЯЕТ:

     1. Постановление администрации муниципального образования город Ефремов от 01.02.2017 г. № 93 «Об утверждении перечня объектов коммунальной инфраструктуры по муниципальному образованию город Ефремов, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений» отменить.
2. Отделу по делопроизводству и контролю администрации муниципального образования город Ефремов (Неликаева М.Г.) разместить настоящее постановление в сети Интернет на официальном сайте администрации муниципального образования город Ефремов.
      3.  Постановление вступает в силу со дня подписания.

     Глава администрации
муниципального образования
          город Ефремов                                                                 С.Г. Балтабаев